有田 武史 先生
（福岡和白病院 内科・循環器内科 副院長）

心臓弁膜症WEBセミナー in 粕屋

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記要領にて学術講演会を開催させて頂くこととなりました。
ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

座 長

「高齢者に潜んでいる心臓弁膜症の
トータルマネージメント

～問診や聴診・エコーによる早期発見の重要性～」

横山 正一 先生
（福岡青洲会病院 循環器センター 顧問）

共催：粕屋医師会・エドワーズライフサイエンス株式会社

演 者

「日本医師会認定生涯教育講座」（1.0単位）として開催致します。
【カリキュラムコード：42（胸痛）】

2022.10.11（火）19:00～20:00

開催形式：WEB配信（Microsoft Teams）
右記の二次元コードよりお名前/メールアドレス/ご施設名等の
事前登録後、ご入力いただいたメールアドレス宛に登録完了
メールが届きます。
当日は、メール本文中の「イベントに参加する」ボタンをク
リックしてご参加ください。

連絡先：エドワーズライフサイエンス株式会社池田
yuto_ikeda@edwards.com 090-6471-0736 二次元コード